
Ohlášení ohňostroje Městskému (obecnímu) úřadu v
(vyplňte název obecního úřadu, ke kterému místo provádění ohňostroje přísluší)

Údaje o osobě provádějící ohňostroj
jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu osoby, která bude ohňostroj odpalovat, popřípadě jiná

adresa pro doručování, telefon
(vyplní osoba, která bude ohňostroj odpalovat – odpalovač ohňostrojů)

Místo provádění ohňostroje:
jméno obce a název místa, na kterém bude ohňostroj proveden

Data a časy související s ohňostrojem:
Vyplní pořadatel podle dohody s odpalovačem ohňostrojů podle náročnosti přípravy ohňostroje.

Množství a druhy používaných pyrotechnických výrobků:
Vyplní odpalovač ohňostroje podle komponentů, použitých v ohňostroji a podle druhu odpálení

ohňostroje.

Způsob zajištění ochrany života a zdraví osob a majetku:
Vyplní odpalovač ohňostroje po dohodě s pořadatelem akce podle druhu použité pyrotechniky,
terénu, kde bude ohňostroj odpálen, povětrnostních podmínek a druhu použité pyrotechniky.

Způsob uložení a zabezpečení pyrotechnických výrobků proti jejich odcizení
během přípravy a provádění ohňostroje:

Vyplní odpalovač ohňostroje po dohodě s pořadatelem akce podle místních podmínek a rozsahu
ohňostroje.

Datum, jméno a podpis oznamovatele
vyplní oznamovatel (pořadatel) akce

Jméno a podpis osoby, provádějící ohňostroj
vyplní odpalovač ohňostroje

Jméno a podpis majitele pozemku
vyplní majitel pozemku, na kterém bude ohňostroj odpálen

Potvrzení obecního úřadu
Potvrzení obecního úřadu, v jehož katastru bude ohňostroj odpálen.

Nezapomeňte!
Pořádání ohňostroje oznámí pořadatel akce nejméně dva dny předem a to písemnou formou 
nebo elektronickou poštou profesionální hasičské stanici podle místa pořádání akce. 


